
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.03.2025.           Nr.___ 
 

Par inventāra iegādes projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 02.03.2010. noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts 
atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, Cēsu novada pašvaldības 
ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepciju un Vides un Klimata neitralitātes nodaļas 
darba plānu 2025.gadam ir paredzēts iegādāties divus ūdensizturīgus planšetdatorus, divas digitālās video 
kameras (filmēšanai sarežģītos apstākļos) vienu GPS uzstvērēju un RIB tipa laivu. 

 Ievērojot Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 20.02.2025. atzinumu 
(protokols Nr.3) un Finanšu komitejas 06.03.2025. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Piedalīties Valsts Zivju fonda izsludinātajā konkursā pasākumā “Zivju resursu aizsardzības 
pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība 
(izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”, iesniedzot projekta pieteikumu: 
“Zivju resursu aizsardzībai nepieciešamā aprīkojuma iegāde Cēsu novada pašvaldībai”, indikatīvās 
kopējās izmaksas ir 7 000,00 EUR (ar PVN 21%), no kurām Valsts Zivju fonda finansējums ir 89%, 
un Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējums 11% jeb 770,00 EUR. 

2. Uzdot Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes nodaļai sagatavot projektus Lauku 
atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmā saskaņā ar Ministru kabineta 02.03.2010. 
noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 
fonda finanšu līdzekļiem”.  

3. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Vides un 
klimata neitralitātes nodaļas vadītājai un Cēsu digitālajam centram. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei.   
 
 
 
Sagatavoja J.Balodis 


